৪ বালাগL ৬৩,৯০,৭০০ (%তষিM লাখ নIই হাজার সাতশত) টাকা

৫ ওসমানীনগর ৯১,৩০,০০০ (একানIই লাখ ি2শ হাজার) টাকা

৬ %ফOগL ১,০০,৯৯,৫০০ (এক %কাE িনরানIই হাজার Pাচশত) টাকা

৭ %গালাপগL ২,০৪,৯৭,৩০০ (Qই %কাE চার লাখ সাতানIই হাজার িতনশত) টাকা

৮ জিকগL ৩,০৬,৪৮,১০০ (িতন %কাE ছয় লাখ আটচিRশ হাজার একশত) টাকা

৯ Sজ7াTর ৮৫,৮৬,৯০০ (Pচািশ লাখ িছয়ািশ হাজার নয়শত) টাকা

১০ %গায়াইনঘাট ১,৩২,২৫,৯০০ (এক %কাE বি2শ লাখ Pিচশ হাজার নয়শত) টাকা

১১ %কাVানীগL ৬৩,৫০,০০০ (%তষিM লাখ পWাশ হাজার) টাকা

%মাট = ১৯,৮৩,০০,৮০০ (উিনশ %কাE িতরািশ লাখ আটশত) টাকা মা2

এই বরা* Yবহাের িনেমা0 শত�াবিল/িনয়মাবিল পালন করেত হেব।